
 
NYÍRMADA NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
5/2008./VI. 5./  

 
R e n d e l e t e  

 
a Rákóczi út 3. számú épület védetté nyilvánításáról 

 
Nyírmada Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a többször módosított és 
kiegészített 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdése, 
valamint az 57. § (3) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

(1) Helyi védetté nyilvánítja a nyírmadai belterületen lévő 1445 hrsz. alatti /Rákóczi út 3. sz./ 
lévő Tájház rendeltetésű épületet. 

 
(2) A helyi védetté nyilvánítás célja a település hagyományainak és értékeinek a megőrzése. 
 

2. § 
 

A jelen rendelettel helyi védetté nyilvánított létesítmény fenntartása, fejlesztése, őrzése, 
védelmének biztosítása – a használó tulajdonos nyilatkozata alapján – az ingatlan mindenkori 
tulajdonosának (kezelőjének, használójának) kötelessége. 
 

3. §. 
 

Záró rendelkezések 
 
(1) A  rendelet a kihirdetés napján lép hatályba,  kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
  

Kálmán Béla       Némethné dr. Horváth Andrea 
polgármester           jegyző  

 
 
A rendelet kihirdetése 2008. év  június hó 05-én megtörtént a Polgármesteri Hivatal 
hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel. 
 
Nyírmada, 2008. év június hó 05 nap.    
 
       Némethné dr.Horváth Andrea 
            jegyző 
 
 
 


